Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы городского округа Стрежевой
от 07.03.2006  №74 «О Почетной грамоте
Думы городского округа Стрежевой»

       В соответствии с п.2 ст.32 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменение  в  решение Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  №74

«О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой»:
- пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Гражданам одновременно с Почетной грамотой вручается памятный подарок или

денежная премия в размере 2299 рублей, трудовым коллективам – в размере 5 тысяч рублей.».
2.  Настоящие изменения  вводятся в действие с 01 января 2008 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                          В.М. Харахорин

07.11.2007 №307